**P**rima beneplacitū dicitur ca. iij. parte q̄rta

**S**ecunda opatio. tertia permissio cap. iij.  
parte quarta

**Q**, deus bona fecit mala p̄misit. ca. iij. parte iij.

**Q**uare de⁹ mala p̄misit capitulo vi. parte iij.

**Q**uare operatio et p̄missio dei voluntas  
eius dicuntur. cap. vi. parte quarta.

**Q**, duplex sit discretio voluntatis dei in  
beneplacito eius et in signo b̄nplaciti eius  
capitulo viij. parte quarta

**Q**uarta est in p̄ceptōe quinta in p̄rohibi-  
tione. capitulo ix. parte quarta

**Q**, non similia signa sunt eterni benepla-  
citi p̄ceptio et p̄rohibitio sicut operatio et p̄-  
missio. capitulo x. parte quarta

**Q**uomodo fallere videt de⁹ p̄ceptōe vel  
p̄rohibitione aliud innuens q̄ sit in b̄npla-  
citi suo. capitulo xi. parte quarta

**U**trūq̄ dicitur sonare ut q̄ deus p̄cipiat qd̄  
noluit vel qd̄ noluit fieri p̄mitat. ca. xi. parte iij.

**Q**, deus non vult mala q̄muis velit ut  
mala sint q̄ b̄ bonū est. ca. xij. parte quarta.

**Q**, semp̄implet voluntas dei ca. xiiij. parte iij.

**Q**uō mali excusabiles non sunt q̄muis per  
eos voluntas dei impleat. capitulo xv. p. iij

**Q**uare percipit deus omne quod p̄cipit.  
capitulo xvij. parte quarta

**Q**uomodo qd̄ bonū dicitur vel sc̄dm se vel ad  
aliquid bonum dicitur. capitulo xvij. parte q̄rta

**Q**d sc̄dm se bonum dicitur et vniuersaliter  
dicitur vere et summum bonum esse. capitulo  
xviij. parte quarta

**De** tribus generibus boni. ca. xix. parte iij

**M**aius bonum esse illud ex quo maius  
bonum est. capitulo xx. parte q̄rta

**Q**, deus propter se ad est. pro utilitate sua  
vel cōmodo nichil p̄cipit. capitulo xxi.  
parte quarta

**Q**, deus hoc vnicuiq̄ p̄cipere habet qd̄  
bonum est ipi cui p̄cipit etiam si bonū om-  
nium non est. capitulo xxij. parte q̄rta

**Q**, bonum vniuersitatis deus impedi-  
re non habet etiam si illud alicui bonū nō  
est. capitulo xxiiij. parte quarta

**Q**, operatio et p̄missio de signa sunt quib⁹  
ē bonū sit etiam si illud bonum nō sit. p̄-  
ceptio et p̄rohibitio signa sunt qd̄ bonū sit  
etiam si illud bonū non sit. capitulo xxiiij.  
parte quarta

**B**eneplacitū dei aliquādo esse ad rem ali-  
quando ad actum rei. cap. xxv. parte q̄rta

**De** rerum ordine in primis et secundis et  
tercijs. capitulo xxvi. parte quarta

**Q**uinte partis capla sunt hec

**De** creatione angelorum et de libero arbi-  
trio. et de ceteris que spectant ad naturas  
angelicam siue ad officium et ordinatōem  
capitulo p̄mo parte quinta

**Q**, in principio creati sunt angeli. capitulo  
sc̄do parte quinta.

**Q**, rationalis creatura prima omnium facta  
est dignitate quoniam ad ipsam refertur cō-  
ditio reliquor⁹ sicut ipius conditio ad deū  
refertur quoniam ad similitudinē dei facta  
est sola. capitulo iij. parte quinta.

**Q**, in principio p̄mo simul facta sunt et cor-  
porea omnia in materia et incorporea in an-  
gelica natura. capitulo iij. parte quinta

**Q**, corporea et incorporea natura et sc̄dm  
aliquid informis facta est et sc̄m aliquid for-  
mata. capitulo v. parte quinta

**Q**uales fuerunt angeli quando primo fa-  
cti. capitulo vi. parte quinta.

**Q**, nō facti sunt de materia p̄iacenti sicut  
corpora. capitulo vij. parte quinta

**De** quattuor p̄prietatibus nature angelicē.  
capitulo viij. parte quinta

**De** differentia substantie spiritualis. capi-  
tulo ix. parte quinta

**De** dignitate cognitionis capitulo x. parte v

**De** dignitate liberi arbitrii. ca. xi. parte q̄rta

**I**n quo similes conditi sunt et in quo disti-  
miles. capitulo xij. parte q̄rta

**De** triplici potestate illoꝝ capitulo xij. p. v

**De** triplici cognitione illoꝝ. cap. xiiij. p. v.

**S**i perfecti facti sunt angeli an imperfecti  
capitulo xv. parte quinta

**Q**, trib⁹ modis perfectum dicitur. capitulo  
xvi. parte quinta

**Sc̄dm** tempus. ca. xvij. parte q̄rta

Secundum naturam. capitulo xviii. parte v.  
Uniuersaliter. capitulo xix. parte quinta.  
Quod perfecti conditi sunt secundum primam perfectionem. capitulo xx. parte quinta.  
Si prescient fuerunt futuri euentus sui. capitulo xxi. parte quinta.  
Quales conditiones sunt boni vel mali iusti vel iniusti beati an miseri. capitulo xxii. parte v.  
De libero arbitrio illorum in primo conditionis principio quando subsistere ceperunt. capitulo xxiii. parte quinta.  
Quid sit liberum arbitrium. capitulo xxiiii. parte v.  
Quod semper liberum arbitrium non ad presens spectat sed ad futurum nec ad omne sed ad contingens tantum. ca. xxv. parte quinta.  
De auersione et lapsu malorum et de conuersione et confirmatione bonorum. capitulo xxvi. parte quinta.  
Quomodo in labentibus culpa gratiam auertit in stantibus gratia meretur adiuuare. capitulo xxvii. parte quinta.  
Quod in sola voluntate et iusticia est et iniusticia. capitulo xxviii. parte quinta.  
Quod peccatum nec substantia est nec de substantia dicit sed puatio boni. capitulo xxix. parte v.  
Quomodo deus omnem voluntatem et potestatem angelorum ad sue voluntatis ordinem et dispositionem intorquet. capitulo xxx. parte v.  
Quod tribus modis deus coercet voluntatem et potestatem malorum angelorum. capitulo xxxi. parte quinta.  
De occulta dispositione dei qua malas etiam voluntates ad suam voluntatem intorquet et disponit secundum suam voluntatem. ca. xxxii. parte quinta.  
De ordinibus angelorum qui in principio a deo conditiones sunt. capitulo xxxiii. parte quinta.  
Si plures remanserunt que ceciderunt. ca. xxxiiii. parte quinta.  
De discreta cognominatone angelorum. capitulo xxxv. parte quinta.  
Utrum omnes spiritus celestes mutentur. capitulo xxxvi. parte quinta.  
De ministerijs angelicis. ca. xxxvii. parte v.  
Sexte partis capitula sunt hec.  
De creatione hominis et de statu eius ante